
INDICATEURS DE PILOTAGE - COVID-19 - Normandie 19 octobre 2020

Taux d'incidence

171,27 / 100 000 hab.

R - Taux de reproduction effectif

1,33 [1,29 ; 1,37]

Taux d'occupation des lits en réa

32,1%

Tests RT-PCR réalisés

60 998

Taux de positivité tests RT-PCR

12,33%

Trait vertical :

Passage à SI-DEP

0

50

100

150

Apr Jul Oct

Cu
m

ul
 su

r 7
 jo

ur
s g

lis
sa

nt
s

0.5

1.0

1.5

2.0

Jun Jul Aug Sep Oct

 

R Oscour R SI-DEP R SI-VIC

0

25

50

75

Apr Jul Oct

 

0.0

2.5

5.0

7.5

10.0

12.5

Jun Jul Aug Sep Oct

M
oy

en
ne

 su
r 7

 jo
ur

s g
lis

sa
nt

s

Nb de tests RT-PCR positifs pour 100 000 

habitants - cumul sur 7 jours glissants

(Données SI-DEP)

Taux de reproduction de la COVID-19 en 

France

(Données SI-DEP + SI-VIC + OSCOUR)

Taux d’occupation des lits en réa/SI/SC par 

des patients COVID par rapport à la capacité 

initiale en réa

(Données SI-VIC + SAE)

Nombre de tests RT-PCR réalisés pour 100 

000 habitants – cumul sur 7 jours glissants

(Données SI-DEP)

Taux de positivité des tests RT-PCR réalisés 

– cumul sur 7 jours glissants

(Données SI-DEP)
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Chiffres nationaux

Taux d'incidence R - Taux de reproduction effectif Taux d'occupation des lits en réa Tests RT-PCR réalisés Taux de positivité tests RT-PCR

234,99 / 100 000 hab. 1,37 [1,36 ; 1,38] 41,3% 1 549 017 13,38%



INDICATEURS DE PILOTAGE – SEINE MARITIME - COVID-19

Taux d'incidence

222,63 / 100 000 habitants

Analyse de la situation – points d’attention

Taux d'occupation des lits en réa

36,57 %

Taux d’occupation des 

lits en réa/SI/SC par des 

patients COVID par 

rapport à la capacité

initiale en réa

(Données SI-VIC + SAE)



INDICATEURS DE PILOTAGE - SEINE MARITIME - COVID-19

Tests RT-PCR réalisés

2 011,19 tests pour 100 000 habitants [ 25 015 réalisés du 10/10 au 16/10 ]

Analyse de la situation – points d’attention

Taux de positivité tests RT-PCR

14,38 %

Nombre de tests RT-

PCR réalisés – cumul

sur 7 jours glissants

(Données SI-DEP)

Taux de patients testés 

positifs – moyenne sur 7 

jours

(Données SI-DEP)


